22

38

o4

68

82

98

116

140

162

194

230

268

269

Zu diesem Buch

Nur Herkunft hat Zukunft — Die Entwicklung vom Nullzwei zum 3er

Modellreihe BMW E21 1975-1983
Modellreihe BMW E30 1982-1990
Modellreihe BMW E36 1990-1998
Modellreihe BMW Z3 1995-2002
Modellreihe BMW E46 1998-2004
Modellreihe BMW E90 2005-2013
Modellreihe BMW F30 2011-2019
Modellreihe BMW G20 ab 2019
Modellreihe BMW M3 seit 1986
Modellreihe BMW X3 seit 2003
Erfolge im Motorsport

Literatur

Bildnachweis

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1325719307

E
digitalisiert durch A ION

Y

HE
L
EK



http://d-nb.info/1325719307

