

5	Zu diesem Buch
6	Nur Herkunft hat Zukunft – Die Entwicklung vom Nullzwei zum 3er
22	Modellreihe BMW E21 1975-1983
38	Modellreihe BMW E30 1982-1990
54	Modellreihe BMW E36 1990-1998
68	Modellreihe BMW Z3 1995-2002
82	Modellreihe BMW E46 1998-2004
98	Modellreihe BMW E90 2005-2013
116	Modellreihe BMW F30 2011-2019
140	Modellreihe BMW G20 ab 2019
162	Modellreihe BMW M3 seit 1986
194	Modellreihe BMW X3 seit 2003
230	Erfolge im Motorsport
268	Literatur
269	Bildnachweis